§. V. Conditione renunciationi adposita, & reservatione resoluta, nullum est Quæ dantur dubium, quin non eadem civiles, & possessorio actiones aduersus agratos, qui seu in renunci-

58 DE RENVNC. JVRIS EX SIMVLT. INVEST. QVÆSITI.

condit. & re-  
serv. resolu-  
ta? agi poterit, HORN. c. 2. §. II., nomine veniunt. In tacita renunciatione, feudo  
jam occupato a ceteris, eadem momenta, exdemque actiones dabuntur, quibus ri-  
te deductis, actori simulante investito eadem beneficia ad adipiscendam feudi pos-  
sessionem competent, quæ O. R. S. t. 39. §. 4. tali in casu præscripta leguntur.

Actiones re-  
nunciatarii  
quales?  
quid si re-  
nuncians  
feudum re-  
nunc. facta  
nunc, facta  
occupaverit? quoque Possessorio, quorum bonorum experientur.  
an Interdi-  
cio ex Canone Redintegranda Caus. 3. qv. 1. Putarem vel non? Novimus quidem  
recup. poss. simultaneo investitum, & hoc loco renunciatarium, jure quodam cum possessore  
& Canon. re-  
communi vel ita gaudent, ut statim feudo aperto acte secundo succedit. Hæc vero  
dintegrandia  
uri queat re-  
nunciatarius

§. VII. An etiam Interdicto retainenda, vel recuperandæ Possessionis, aut reme-  
ditis retin. & dio ex Canone Redintegranda Caus. 3. qv. 1. Putarem vel non? Novimus quidem  
recup. poss. simultaneo investitum, & hoc loco renunciatarium, jure quodam cum possessore  
& Canon. re-  
communi vel ita gaudent, ut statim feudo aperto acte secundo succedit. Hæc vero  
dintegrandia  
uri queat re-  
nunciatarius  
Exception,  
ejusd. adver-  
sus renunci-  
antem.

inv. quæsti Juris exponentia & adserenda in nos summis. Fataem, materiae hujus  
campum adeo latum esse, & diffusum, ut ulterius expatriari, multisque aliis, non in-  
jucundis theses has illustrari posseferent. Verum spatiis paginarum, quæ præter  
spem, & opinionem nimis inter elaborandum excrerevent, iniquis certe exclusi, hic  
quidem inviti subsistere, & filium abrumperem cogimur, persuasi tamen, nos ea, quæ  
hoc in puncto scitu, & lectu necessaria videbantur, in compendio, quantum pro ex-  
iguo ingenii modulo fieri poterat, exhibuisse, sectorem humanissime rogantes, ut  
talia qualia nostra meditata, atque asserta æqui bonique consulere, nosque  
suo favore, & in posterum complecta velit.

Wittenberg, Diss., 1730 A-K

f

TA 70 L

nur 14. Stck. bisher verknüpft

DISSESSATIO INAVGVRALIS JVRIDICA  
*DE*  
RENVNCIATIONE  
JVRI S 1730 17  
EX SIMVLTANEA INVESTITVRA  
QVAESITI

QVAM  
CONSENSV AC DECRETO  
MAGNIFICI JCTORVM ORDINIS  
IN ACADEMIA VITEMBERGENSI  
PRAESIDE